公告编号：2018-117

 1 / 4

证券代码：834299        证券简称：汇量科技        主办券商：中信建投

 广州汇量网络科技股份有限公司

 关于公司股票恢复转让的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

广州汇量网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）因存在预

计应披露的重大信息在披露前已难以保密或已经泄露，或公共媒体出

现与公司有关传闻，可能或已经对股份转让价格产生重大影响，经公

司向全国中小企业股份转让系统有限公司申请，公司于 2017 年 6 月

16 日披露了《广州汇量网络科技股份有限公司关于重大事项暂停转

让的公告》（公告编号：2017-077），并于 2017 年 7 月 4 日、7 月

18 日、8 月 1 日、8 月 15 日、8 月 31 日、9 月 14 日披露了《广州汇

量网络科技股份有限公司关于重大事项暂停转让进展的公告》（公告

编号：2017-085、2017-086、2017-091、2017-093、2017-098、2017-

099）。

公司股票申请了延期恢复转让，并于 2017 年 9 月 15 日披露《广

州汇量网络科技股份有限公司关于重大事项延期恢复转让的公告》

（公告编号：2017-100）。在延期恢复转让期间，公司分别于 2017 年

9 月 25 日、9 月 29 日、10 月 16 日、10 月 23 日、10 月 30 日、11 月

6 日、11 月 13 日、11 月 20 日、11 月 27 日、12 月 4 日、12 月 11 日

公告编号：2018-117

 2 / 4

披露了《广州汇量网络科技股份有限公司关于重大事项暂停转让进展

的公告》（公告编号：2017-101、2017-105、2017-107、2017-108、

2017-109、2017-110、2017-111、2017-112、2017-121、2017-122、

2017-126）。

公司股票再次申请了延期恢复转让，于 2017 年 12 月 15 日披露

了《广州汇量网络科技股份有限公司关于重大事项延期恢复转让的公

告》（公告编号：2017-128），并分别于 2017 年 12 月 22 日、12 月

29 日，2018 年 1 月 5 日、1 月 12 日、1 月 19 日、2 月 9 日、3 月 1

日、3 月 8 日披露了《广州汇量网络科技股份有限公司关于重大事项

暂停转让进展的公告》（公告编号： 2017-129、2017-130、2018-001、

2018-006、2018-007、2018-016、2018-017、2018-018）。

公司股票再次申请了延期恢复转让，并于 2018 年 3 月 15 日披露

了《广州汇量网络科技股份有限公司关于重大事项延期恢复转让的公

告》（公告编号：2018-020）。公司分别于 2018 年 3 月 22 日、3 月

29 日、4 月 4 日、4 月 12 日、4 月 19 日、4 月 26 日、5 月 9 日、5 月

16 日、5 月 23 日、5 月 30 日披露了《广州汇量网络科技股份有限公

司关于重大事项暂停转让进展的公告》（公告编号：2018-021、2018-

022、2018-023、2018-024、2018-025、2018-027、2018-029、2018-

031、2018-032、2018-036）。

公司股票再次申请了延期恢复转让，于 2018 年 6 月 14 日披露了

《广州汇量网络科技股份有限公司关于重大事项延期恢复转让的公

告》（公告编号：2018-039）。并于 2018 年 6 月 22 日、6 月 28 日、

公告编号：2018-117

 3 / 4

7 月 13 日、7 月 20 日、7 月 27 日、8 月 3 日、8 月 10 日、8 月 17

日、8 月 24 日、8 月 31 日、9 月 7 日披露了《广州汇量网络科技股

份有限公司关于重大事项暂停转让进展的公告》（公告编号：2018-040、

2018-043、2018-063、2018-068、2018-071、2018-072、2018-077、

2018-081、2018-082、2018-084、2018-086）。

公司股票再次申请了延期恢复转让，于 2018 年 9 月 13 日披露了

《广州汇量网络科技股份有限公司关于重大事项延期恢复转让的公

告》（公告编号：2018-087）。并于 2018 年 9 月 21 日、10 月 8 日、

10 月 15 日、10 月 22 日、10 月 29 日、11 月 5 日、11 月 12 日、11

月 19 日、11 月 26 日、12 月 4 日披露了《广州汇量网络科技股份有

限公司关于重大事项暂停转让进展的公告》（公告编号：2018-088、

2018-090、2018-091、2018-092、2018-093、2018-097、2018-099、

2018-100、2018-101、2018-111）

2018 年 6 月 25 日，公司下属公司 Mobvista Inc.向香港联合交

易所有限公司（以下简称“香港联交所”）递交了在其主板挂牌上市

（以下简称“本次发行上市”）的申请，并于 2018 年 6 月 26 日获香

港联交所受理。

2018 年 11 月 30 日，公司披露了《关于下属 Mobvista Inc.在香

港联交所披露公开招股书的提示性公告》（公告编号：2018-109）,

公司下属公司 Mobvista Inc.关于本次发行上市已于 2018年 11月 30

日成功注册公开招股书。

公告编号：2018-117

 4 / 4

2018 年 12 月 12 日，公司披露了《关于下属公司 Mobvista Inc.

在香港联合交易所上市的公告》，公司下属公司 Mobvista Inc.已于

当日在香港联交所主板成功挂牌上市，股票代码为 1860.HK。因此，

影响公司股票转让及股价异常波动的重大不确定性因素已消除。依据

有关规定，并经公司向全国中小企业股份转让系统申请，公司股票自

2018 年 12 月 17 日开市时起恢复转让。

特此公告。

广州汇量网络科技股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 14 日